Bart

Straatman

“ Landhorst B.v.

Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak

dubbellucht

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Zustand

Allgemeinzustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Breite

Zylinderinhalt

Volkswagen
Crafter
Pritschenwagen offen
VK-792-B
231.251km
2014
13-08-2014
Gebraucht
Gut

Diesel
Euro5

BS1741

2.690kg
910kg
3.500kg
219cm

1.968cc



Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak
dubbellucht

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 163hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Elektrisch verstellbare AuBenspiegel

Zubehor

e Klimaanlage

e Blattfederung

e Zentralverriegelung
o Nebelleuchten

e Disc brakes

e Anhangerkupplung



	Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak dubbellucht
	Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak dubbellucht

