

Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak dubbellucht

Allgemeine Merkmale

Marke	Volkswagen
Model	Crafter
Unterkategorie	Pritschenwagen offen
Nummernschild	VK-792-B
Kilometerstand	231.251km
Baujahr	2014
Datum der Erstzulassung	13-08-2014
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	BS1741





















Eigenschaften

Leergewicht	2.690kg
Tragfähigkeit	910kg
GVW	3.500kg
Breite	219cm
Zylinderinhalt	1.968cc

Volkswagen Crafter 2.0 TDI Euro 5 enkele cabine open laadbak dubbellucht

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	163hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Elektrisch verstellbare Außenspiegel = Weitere Informationen = BPM: Der angezeigte Preis versteht sich mit BPM

Zubehör

- Disc brakes
- Anhängerkupplung
- Antiblockiersystem
- Klimaanlage
- Blattfederung
- Zentralverriegelung
- Nebelleuchten